様式第６号（第10条関係）

東秩父村地域づくり事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日

　東秩父村長　　　　　　　　　様

（住所）
（報告団体）
（代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　月　日総第　　　号により交付決定通知・変更決定通知のありました地域づくり事業補助金に係る補助事業等について、次のとおり報告します。

１、補助金の執行実績
　（１）補助金交付決定額　　　　　　　　　　　円
　（２）補助金執行額　　　　　　　　　　　　　円
　（３）差　　額　　　　　　　　　　　　　　　円

２、添付書類
　（１）事業報告書　別紙３
　（２）経費の支出を証する書類及び記録写真等